
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Vihjed
 Järgige tekstiilide pesemis- ja hooldusjuhiseid.
 Spetsiaalne kloori sisaldav toode, mis on mõeldud kasutamiseks ainult 

pesumasinas. Valge pesu (puuvill) ja pleegitavate tekstiilide värvi- ja 
hallitusplekkide värvieemaldamiseks ja pleegitamiseks. Eelnevalt tuleb 
kontrollida tekstiilide sobivust (sh pleegitatavate tekstiilide puhul pesu 
sümbol �).
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt võib 

originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüsteemi. 

Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: kollane
 UFI kood: N080-800H-6009-CG9D
 Ainult äriliseks kasutamiseks.

Müügiüksused
 L833-0020RA: 1  x  20 kg kanister

Kasutusvaldkonnad
 Kaubandussektori jaoks
 Sobib kloorikindlate tekstiilide, näiteks laudlinade, töömantlite, köögipesu 

jne värvieemaldamiseks ja pleegitamiseks.
 Ei sobi villale, siidile ja polüamiidile

Toote omadused
 Suurepärane pleegitusefekt erkvalgele pesule
 Saab optimaalselt kombineerida BUZ® LAUNDRY toodetega
 Tõrksate kollasuse-, värvi- ja hallitusplekkide võimas eemaldamine

Kasutamine ja annustamine
 Automaatseks ja käsitsi doseerimiseks. Soovituslik annus sõltub saasta-

tuse astmest, vee karedusest ja koormusest.

5 - 15 ml / kg 
(Kuivpesu)

 Bleach pesu: Automaatseks ja käsitsi doseerimiseks. Soovituslik annus 
sõltub saastatuse astmest, vee karedusest ja koormusest.

Buz® Laundry 
Chlorin
L 833

Aktiivsel klooril põhinev vedel 
valgendi

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com
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